اسی طرح بندہ شیطان سے بچ نہیں سکتا مگر اللہ کی یاد کے سہارے۔
جامع ترمذی کتاب الامثال باب مثل الصلوٰۃ حدیث نمبر: 2790

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 3 نومبر 2009ء 14 ذیقعدہ 1430 ہجری 3 نبوت 1388 ہجری 94-59 نمبر 249

بار بار قرآن پڑھو

شوری 2009ء میں یہ طے پایا ہے کہ احباب جماعت کا علمی معیار بلند کرنے کے لئے قرآن مجید ناظرہ پڑھنا، ترجمہ سے پڑھنا اور باقاعدہ تلاوت قرآن کریم کرنا بہت ضروری ہے۔
حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-
”بار بار قرآن شریف کو پڑھو اور چاہیے کہ برے کاموں کی تفصیل لکھتے جاؤ۔